



**Revision Sjælland**  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Stamholmen 175  
DK-2650 Hvidovre  
Telefon 36 88 50 50  
Telefax 36 88 50 40  
E-mail: [rs@revision-sjaelland.dk](mailto:rs@revision-sjaelland.dk)  
[www.revision-sjaelland.dk](http://www.revision-sjaelland.dk)  
CVR: 28 30 97 91

Registrerede revisorer  
Ulrik Danmark  
Henrik Danmark

***Poul Møller Hansen Holding ApS***  
***Ebberupvej 26, Ebberup***  
***4330 Hvalsø***

***CVR-nr: 27 48 29 53***

***KONCERNREGNSKAB OG ÅRSRAPPORT***  
***1. juni 2016 - 31. maj 2017***

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. oktober 2017

---

Preben Møller Hansen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Hoved- og nøgletal .....	7
Ledelsesberetning.....	8

**Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017**

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	15
Balance .....	16
Egenkapitalopgørelse.....	18
Pengestrømsopgørelse .....	19
Noter.....	20

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Poul Møller Hansen Holding ApS Ebberupvej 26, Ebberup 4330 Hvalsø
	Telefon: 46 40 86 75
	CVR-nr.: 27 48 29 53
	Hjemsted: Uspecificeret
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Preben Møller Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Finanscenter Sjælland Syd, Torvet 6, 3, 4100 Ringsted
<b>Revisor</b>	Revision Sjælland Registreret Revisionsaktieselskab Stamholmen 175, 2. sal 2650 Hvidovre
<b>Koncernoversigt</b>	
<b>Moderselskab</b>	Poul Møller Hansen Holding ApS, Holbæk, nom. DKK 125.000
<b>Datterselskab</b>	Poul Møller Hansen ApS, Holbæk, nom. DKK 200.000 Ejerandel 100%

## HOVED- OG NØGLETAL

	2016/17 Koncern	2015/16 Koncern	2014/15 Koncern	2013/14 Koncern	2012/13 Koncern
<b>HOVEDTAL</b>					
Resultat af ordinær drift ....	5.663.282	5.780.174	3.759.622	2.342.240	1.799.106
Resultat af finansielle poster	-32.974	-508.833	-171.703	-323.450	-209.338
Årets resultat .....	4.448.931	4.089.453	2.867.018	1.624.672	1.284.237
Balancesum .....	60.843.684	54.410.084	49.338.279	45.318.627	43.284.443
Egenkapital.....	35.206.009	30.858.278	26.868.625	24.001.607	22.376.935
<b>PENGESTRØMME</b>					
- fra driftsaktivitet.....	8.266.510	13.248.965	10.488.486	3.011.068	8.717.210
- fra investeringsaktivitet ..	-3.600.833	-3.525.588	-805.325	1.246.070	-6.781.982
heraf investering i materielle anlægsaktiver ...	-5.332.381	-9.144.158	-845.325	-2.348.930	-7.028.703
- fra finansieringsaktivitet.	-4.274.110	-2.977.399	-1.487.500	-2.169.240	-2.929.192
Antal personer.beskæftiget	62	61	54	51	46
<b>NØGLETAL i %</b>					
Afkastningsgrad	9,3	10,6	7,6	5,2	4,2
Soliditetsgrad	57,9	56,7	54,5	53,0	51,7
Forrentning af egenkapital	13,5	14,2	11,3	7,0	5,9

**Forklaring af nøgletal**

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital

Hoved- og nøgletal er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2015".

## LEDELSESBERETNING

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive vognmandsforretninger.

Moderselskabet ejer kapitalandele i følgende 100% ejede dattervirksomhed:

- Poul Møller Hansen ApS

Den primære aktivitet foregår i driftsselskabet, Poul Møller Hansen ApS, hvor hovedaktiviteten er vejgodstransport.

### Usædvanlige forhold

Der vurderes ikke i regnskabsåret at have været usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at være væsentlige usikkerheder forbundet med indregning og måling.

### Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for koncernen udgør t.kr. 4.449 mod t.kr. 4.089 året før. Ledelsen havde forventet et resultat på et niveau med sidste års resultat. Resultatet er derfor lidt bedre end forventet, og anses derfor af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Driftsselskabet har gennem den seneste årrække formået løbende at øge omsætningen, som både har medført stigende driftsresultater og en højere afkastningsgrad, der dog i år er faldet en anelse. Transportbranchen har generelt oplevet fremgang i takt med den seneste positive udvikling i markedsökonomien, og dette opsving har bidraget positivt til selskabets vækstmuligheder.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets resultater er i høj grad afhængig af konjunkturforskel samt effektiv udnyttelse og tilpasning af arbejdskapaciteten.

Ledelsen har positive forventninger til fremtiden, og forventer fortsat at skabe resultater i tilsvarende niveau for regnskabsåret 2017/2018.

### Selskabets videnressourcer

Der vurderes ikke at forhold omkring videnressourcer, har særlig betydning for den fremtidige indtjening.

### Særlige forretningsmæssige og finansielle risici

Der vurderes ikke at være særlige forretningsmæssige eller finansielle risici ud over almindeligt forekommende risici indenfor branchen.

Generelt for branchen er det et prisfølsomt marked, hvor marginalerne er små og konkurrencen er hård. Selskabet har gennem kvalitet og et tilpasset kundesegment dog historisk formået at undgå forretningsmæssige problemer.

### Påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion eller afhjælpning heraf

Virksomheden bestræber sig på, at transport skal foregå så miljøvenligt som muligt, og man sørger derfor som minimum for at opfylde lovgivningens krav på miljøområdet, samt at udnytte lastbilernes kapacitet så hensigtsmæssigt som muligt.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ingen væsentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter.

### Filialer i udlandet

Selskabet har ikke filialer i udlandet.



**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JUNI 2016 - 31. MAJ 2017

	2016/17 Koncern	2015/16 Koncern	2016/17 Moder	2015/16 Moder
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>45.521.858</b>	<b>42.630.411</b>	<b>-22.063</b>	<b>-2.375</b>
1 Personaleomkostninger .....	-33.988.439	-30.965.485	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-5.776.237	-5.673.926	0	0
Andre driftsomkostninger .....	-93.900	-210.826	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>5.663.282</b>	<b>5.780.174</b>	<b>-22.063</b>	<b>-2.375</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0	3.921.974	3.903.297
Andre finansielle indtægter .....	370.449	195.919	332.349	194.920
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	0	344.690	472.707
Andre finansielle omkostninger.....	-403.423	-704.752	-86.996	-425.367
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>	<b>5.630.308</b>	<b>5.271.341</b>	<b>4.489.954</b>	<b>4.143.182</b>
3 Skat af årets resultat.....	-1.181.377	-1.181.888	-41.023	-53.729
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>4.448.931</b>	<b>4.089.453</b>	<b>4.448.931</b>	<b>4.089.453</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>				
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101.200	103.400	101.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	0	3.851.973	2.529.831
Overført resultat .....	4.345.531	3.988.253	493.558	1.458.422
<b>DISPONERET I ALT.....</b>	<b>4.448.931</b>	<b>4.089.453</b>	<b>4.448.931</b>	<b>4.089.453</b>

## BALANCE PR. 31. MAJ 2017

## AKTIVER

	2017 Koncern	2016 Koncern	2017 Moder	2016 Moder
4 Goodwill.....	130.000	250.000	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>130.000</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Grunde og bygninger .....	1.528.673	1.558.063	0	0
5 Produktionsanlæg og maskiner.....	27.003.562	20.740.040	0	0
5 Indretning af lejede lokaler.....	36.077	48.102	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>28.568.312</b>	<b>22.346.205</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0	18.419.188	14.497.214
Deposita.....	10.700	10.700	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>10.700</b>	<b>10.700</b>	<b>18.419.188</b>	<b>14.497.214</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>28.709.012</b>	<b>22.606.905</b>	<b>18.419.188</b>	<b>14.497.214</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	11.141.250	11.195.978	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	0	17.862.519	13.638.062
7 Selskabsskat.....	549	0	549	0
Andre tilgodehavender.....	120.799	2.342	0	0
8 Periodeafgrænsningsposter.....	623.411	919.037	0	9.291
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>11.886.009</b>	<b>12.117.357</b>	<b>17.863.068</b>	<b>13.647.353</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	2.012.276	1.841.002	764.043	1.841.002
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>2.012.276</b>	<b>1.841.002</b>	<b>764.043</b>	<b>1.841.002</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>18.236.387</b>	<b>17.844.820</b>	<b>52.932</b>	<b>3.303.600</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>32.134.672</b>	<b>31.803.179</b>	<b>18.680.043</b>	<b>18.791.955</b>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>60.843.684</b>	<b>54.410.084</b>	<b>37.099.231</b>	<b>33.289.169</b>



## BALANCE PR. 31. MAJ 2017

## PASSIVER

	2017 Koncern	2016 Koncern	2017 Moder	2016 Moder
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	0	6.381.804	2.529.831
Overført resultat .....	34.977.609	30.632.078	28.595.806	28.102.247
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101.200	103.400	101.200
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>35.206.009</b>	<b>30.858.278</b>	<b>35.206.010</b>	<b>30.858.278</b>
9 Hensættelse til udskudt skat .....	2.253.173	2.072.524	0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.253.173</b>	<b>2.072.524</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld .....	573.886	595.652	0	0
Leasingforpligtelser .....	6.072.066	3.561.638	0	0
Selskabsskat .....	956.080	1.450.455	956.080	1.450.455
<b>10 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>7.602.032</b>	<b>5.607.745</b>	<b>956.080</b>	<b>1.450.455</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	3.055.524	1.534.336	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.770.350	8.322.948	15.000	8.000
Selskabsskat .....	0	83.775	0	83.775
Anden gæld .....	3.357.564	2.529.562	908	238
11 Periodeafgrænsningsposter.....	893.110	869.795	14.976	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.705.922	2.531.121	906.257	888.423
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>15.782.470</b>	<b>15.871.537</b>	<b>937.141</b>	<b>980.436</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>23.384.502</b>	<b>21.479.282</b>	<b>1.893.221</b>	<b>2.430.891</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>60.843.684</b>	<b>54.410.084</b>	<b>37.099.231</b>	<b>33.289.169</b>
12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.				
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
14 Nærtstående parter				

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2017 Koncern	2016 Koncern	2017 Moder	2016 Moder
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	0	0	2.529.831	0
Årets bevægelse på datterselskabsreserve .....	0	0	3.851.973	2.529.831
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6.381.804</b>	<b>2.529.831</b>
Overført resultat, primo .....	30.632.078	26.643.825	28.102.248	26.643.825
Årets resultat.....	4.448.931	4.089.453	596.958	1.559.622
Foreslået udbytte .....	-103.400	-101.200	-103.400	-101.200
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>34.977.609</b>	<b>30.632.078</b>	<b>28.595.806</b>	<b>28.102.247</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	101.200	99.800	101.200	99.800
Overført fra resultatdisponering .....	103.400	101.200	103.400	101.200
Udloddet udbytte.....	-101.200	-99.800	-101.200	-99.800
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>103.400</b>	<b>101.200</b>	<b>103.400</b>	<b>101.200</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>35.206.009</b>	<b>30.858.278</b>	<b>35.206.010</b>	<b>30.858.278</b>

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2016/17 Koncern	2015/16 Koncern
Årets resultat .....	4.448.931	4.089.453
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	5.776.237	5.673.926
15 Andre reguleringer.....	1.119.600	1.711.547
Ændring af driftskapital .....	-1.465.857	3.468.394
<b>Pengestrømme fra drift før renter.....</b>	<b>9.878.911</b>	<b>14.943.320</b>
Renteindbetalinger og lignende.....	370.449	195.919
Renteudbetalinger.....	-403.423	-704.752
<b>Pengestrømme fra ordinær drift .....</b>	<b>9.845.937</b>	<b>14.434.487</b>
Betalt selskabsskat.....	-1.579.427	-1.185.522
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet .....</b>	<b>8.266.510</b>	<b>13.248.965</b>
Køb af materielle anlægsaktiver .....	-5.332.381	-9.144.158
Salg af materielle anlægsaktiver.....	1.731.548	5.618.570
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet.....</b>	<b>-3.600.833</b>	<b>-3.525.588</b>
Afdrag langfristet gæld.....	-4.172.910	-2.877.599
Udbetalt udbytte .....	-101.200	-99.800
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet .....</b>	<b>-4.274.110</b>	<b>-2.977.399</b>
<b>Ændring i likvider .....</b>	<b>391.567</b>	<b>6.745.978</b>
Likvide midler, primo.....	17.844.821	11.098.842
<b>Likvide midler, ultimo .....</b>	<b>18.236.388</b>	<b>17.844.820</b>

## NOTER

	2016/17 Koncern	2015/16 Koncern
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	62	61
Lønninger.....	29.232.131	26.400.944
Pensioner.....	4.208.173	3.932.404
Andre omkostninger til social sikring.....	548.135	632.137
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>33.988.439</b>	<b>30.965.485</b>

Selskabets ledelse omfatter udelukkende én direktør, så med henvisning til ÅRL § 98 b, stk. 3 nr. 2 er oplysninger om vederlag til ledelsen udeladt.

	2016/17 Moder	2015/16 Moder
<b>2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, omsætningsaktiver.....	344.690	472.707
<b>Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt.....</b>	<b>344.690</b>	<b>472.707</b>

	2016/17 Koncern	2015/16 Koncern	2016/17 Moder	2015/16 Moder
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat.....	1.084.951	1.477.678	125.246	53.729
Regulering af eventualskatter.....	180.649	-295.790	0	0
Regulering af tidligere års skat....	-84.223	0	-84.223	0
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>1.181.377</b>	<b>1.181.888</b>	<b>41.023</b>	<b>53.729</b>

## NOTER

	Goodwill		
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Koncern			
Kostpris, primo.....			1.200.000
			<hr/>
Kostpris 31. maj 2017			1.200.000
			<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....			-950.000
Årets af-/nedskrivninger .....			-120.000
			<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. maj 2017			-1.070.000
			<hr/>
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>			<b>130.000</b>
			<hr/> <hr/>
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>			
Koncern			
Kostpris, primo.....	1.788.284	52.262.545	60.127
Tilgang i årets løb.....	0	13.515.141	0
Afgang i årets løb .....	0	-6.640.722	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. maj 2017	1.788.284	59.136.964	60.127
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-230.221	-31.522.505	-12.025
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver ....	0	5.003.925	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-29.390	-5.614.822	-12.025
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. maj 2017	-259.611	-32.133.402	-24.050
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>1.528.673</b>	<b>27.003.562</b>	<b>36.077</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Heraf finansielle leasingaktiver .....	0	13.343.512	0

## NOTER

	2017 Koncern	2016 Koncern	2017 Moder	2016 Moder
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris, primo.....	0	0	12.037.383	12.037.383
Kostpris 31. maj 2017	0	0	12.037.383	12.037.383
Op- og nedskrivninger primo .....	0	0	2.459.831	-1.443.466
Regulering andel resultat Poul Møller Hansen ApS primo .....	0	0	3.921.974	3.903.297
Op- og nedskrivninger 31. maj 2017	0	0	6.381.805	2.459.831
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2017 .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>18.419.188</b>	<b>14.497.214</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Poul Møller Hansen ApS, Holbæk kommune	100%	18.419.188	3.921.974

<b>7 Selskabsskat</b>				
Selskabsskat, primo.....	-83.775	-839	-83.775	-839
Selskabsskat overført fra langfristet gæld.....	-1.450.455	-1.241.235	-1.450.455	-1.241.235
Regulering af tidl. års skat .....	84.223	0	84.223	0
Overskydende skatter og restskatter.....	-444	-76.386	-444	-76.386
Betalt ordinær acontoskat.....	23.000	0	23.000	0
Betalt frivillig acontoskat.....	1.428.000	1.234.685	1.428.000	1.234.685
<b>Selskabsskat i alt.....</b>	<b>549</b>	<b>-83.775</b>	<b>549</b>	<b>-83.775</b>

## NOTER

	2017 Koncern	2016 Koncern	2017 Moder	2016 Moder
<b>8 Periodeafgrænsningsposter</b>				
Periodeafgrænsningsposter .....	623.411	785.370	0	0
Periodisering, ikke tilskrevne renter .....	0	9.292	0	9.291
Forudbetalt leasingafgift .....	0	124.375	0	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Periodeafgrænsningsposter i alt.....</b>	<b><u>623.411</u></b>	<b><u>919.037</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.291</u></b>

Posten "periodeafgrænsningsposter" omfatter periodisering af forsikringspræmier, vægtafgift og vejbenyttelsesafgift samt kontingenter.

Vægtafgift og vejbenyttelsesafgift:	TDKK 573
Forsikringspræmier:	TDKK 27
Øvrige:	TDKK 23

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
<b>9 Udskudt skat</b>			
Koncern			
Immaterielle anlægsaktiver .....	130.000	0	130.000
Materielle anlægsaktiver .....	28.568.312	9.267.317	19.300.995
Omsætningsaktiver .....	32.134.123	32.217.433	-83.310
Leasingforpligtelse .....	-9.105.991	0	-9.105.991
	<u>                    </u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<b><u>50.174.878</u></b>	<b><u>39.933.184</u></b>	<b><u>10.241.694</u></b>
<b>Hensættelse til udskudt skat.....</b>			<b><u>2.253.173</u></b>
Hensættelser til eventualskat, primo.....			2.072.524
Årets ændringer indregnet i resultatopgørelsen.....			180.649
			<u>                    </u>
<b>Hensættelse til udskudt skat.....</b>			<b><u>2.253.173</u></b>

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>10 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Moder				
Prioritetsgæld.....	0	0	0	0
Leasingforpligtelser.....	0	0	0	0
Selskabsskat.....	1.450.455	956.080	0	0
	<u>1.450.455</u>	<u>956.080</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>10 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Koncern				
Prioritetsgæld.....	616.452	595.486	21.600	487.486
Leasingforpligtelser.....	5.075.174	9.105.990	3.033.924	0
Selskabsskat.....	1.450.455	956.080	0	0
	<u>7.142.081</u>	<u>10.657.556</u>	<u>3.055.524</u>	<u>487.486</u>
<b>11 Periodeafgrænsningsposter</b>				
	2017	2016	2017	2016
	Koncern	Koncern	Moder	Moder
Periodeafgrænsningsposter .....	893.110	869.795	14.976	0
<b>Periodeafgrænsningsposter i alt.....</b>	<u><b>893.110</b></u>	<u><b>869.795</b></u>	<u><b>14.976</b></u>	<u><b>0</b></u>

Posten omfatter periodisering af udgifter til fremmede fragtmænd for kørsel udført i maj men faktureret efter balancedato samt periodisering af øvrige variable udgifter.

Fremmede fragtmænd:	TDKK 873
Øvrige variable udgifter:	TDKK 5
Periodisering af renteomkostninger	TDKK 15

**12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Koncern**  
Ingen.

**Moderselskab**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. maj 2017 TDKK 956. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



NOTER

**13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Koncern**

Til sikkerhed for gæld til Totalcredit er der tinglyst pantebrev TDKK. 790 i ejendommen beliggende Ebberupvej 18, 4330 Hvalsø. Ejendommens værdi er indregnet i balancen med TDKK 1.529.

**Moderselskab**

Ingen.

**14 Nærtstående parter**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

Direktør Preben Møller Hansen

Stengårdsvej 15

4340 Tølløse

**Transaktioner med nærtstående parter:**

Der har i årets løb været transaktioner med flere af direktøren kontrollerede virksomheder vedrørende leje og administration. Transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår, hvorfor ÅRL § 98 c, stk. 7 er anvendt.

**15 Andre reguleringer**

Andre finansielle indtægter .....	-370.449	-195.919
Andre finansielle omkostninger .....	403.423	704.752
Skat af årets resultat.....	1.181.377	1.181.888
Gevinst ved salg af anlægsaktiver .....	-188.651	-190.000
Tab ved salg af anlægsaktiver .....	93.900	210.826
	<hr/>	<hr/>
<b>Andre reguleringer i alt.....</b>	<b>1.119.600</b>	<b>1.711.547</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Preben Møller Hansen

### Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-125741596218

IP: 80.199.138.226

2017-10-31 16:04:49Z

NEM ID 

## Ulrik Danmark

### Registreret revisor

På vegne af: Revision Sjælland Registreret Revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:28309791-RID:71176762

IP: 90.185.96.87

2017-10-31 16:14:36Z

NEM ID 

## Preben Møller Hansen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-125741596218

IP: 80.199.138.226

2017-10-31 16:17:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8ESA3-OXQV4-J7CA4-0UDXC-ILCK1-ZDNKM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>